
    

 

Pol.č. Název Minimální technické požadavky zadavatele - popis zboží Měrná jednotka

1

Kancelářský bílý papír formát A4 pro každodenní 

(vysokonákladové) kopírování a tisk (černobílý i 

barevný)

bezdřevý nenatíraný papír pro laserové i inkoustové tiskárny a kopírky; formát: A4; plošná hmotnost:

80 ± 2 g/m
2
; bělost CIE: min 146; opacita: min 90 %; musí splňovat požadavky normy ISO 9706

balení 5x500,                  

tj. 2 500 ks

2

Kancelářský bílý papír formát A4 s větší 

hladkostí pro na kvalitu náročné kopírování a 

tisk (černobíle i barevně)

bezdřevý nenatíraný papír pro laserové i inkoustové ČB i barevné tiskárny a kopírky; formát: A4;

plošná hmotnost: 80 ± 2 g/m
2
; bělost CIE: min 160 - 168; opacita: min 93 %; musí splňovat

požadavky normy ISO 9706

balení   5x500,               

tj. 2 500 ks

3 Kancelářský papír, bílý, formát A3, 80g/m2
bezdřevý nenatíraný papír pro laserové i inkoustové tiskárny a kopírky; formát: A3; plošná hmotnost:

80 ± 3,5 g/m
2
; bělost CIE: 146-168; opacita: min 90 %; musí splňovat požadavky normy ISO 9706

balení 500ks

4 Papír, formát A4, intenzivní žlutá
xerografický papír pro laserové i inkoustové tiskárny a kopírky; formát: A4; plošná hmotnost: 80 ± 2

g/m
2
; musí splňovat požadavky normy ISO 9706, barva: intenzivní žlutá (tmavě žlutá)

balení 500ks

5 Papír, formát A4, intenzivní zelená
xerografický papír pro laserové i inkoustové tiskárny a kopírky; formát: A4; plošná hmotnost: 80 ± 2

g/m
2
; musí splňovat požadavky normy ISO 9706, barva: intenzivní zelená (tmavě zelená)

balení 500ks

6 Desky papírové - 1 chlopeň
spisové desky vyrobeny z kartonu; 1 chlopeň, plošná hmotnost: cca 200 g/m2; s delší životností a

zvýšenou otěruvzdorností; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4

různých barevných variantách (např. zelená, žlutá, modrá, růžová …)

ks

7 Desky papírové - 3 chlopně
spisové desky vyrobeny z kartonu; 3 chlopně, plošná hmotnost: cca 200 g/m2; s delší životností a

zvýšenou otěruvzdorností; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4

různých barevných variantách (např. zelená, žlutá, modrá, růžová …)

ks

8 Pákový pořadač - potažený plastem, 50 mm

pákový pořadač potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z vnitřní strany; hřbetní otvor

pro snadnou manipulaci; kovové lišty pro delší životnost; uzavírací mechanismus; hřbetní kapsa s

vyměnitelným papírovým štítkem; formát A4; šíře hřbetu 50 mm; zadavatel požaduje dodávku tohoto

zboží dle objednávek v min. 6 různých barevných variantách (např. bílá, modrá, zelená, červená,

žlutá, oranžová …)

ks

9 Pákový pořadač - potažený plastem, 75 mm

pákový pořadač potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z vnitřní strany; hřbetní otvor

pro snadnou manipulaci; kovové lišty pro delší životnost; uzavírací mechanismus; hřbetní kapsa s

vyměnitelným papírovým štítkem; formát A4; šíře hřbetu 75 mm; zadavatel požaduje dodávku tohoto

zboží dle objednávek v min. 6 různých barevných variantách (např. bílá, modrá, zelená, červená,

žlutá, oranžová …)

ks

10
Pořadač závěsný - kartonový, mramorový 

povrch

závěsný pořadač (tzn. bez pákového mechanismu); vnější strana potažená mramorovaným

papírem; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem;

formát A4; šíře hřbetu 70 - 80 mm; 

ks

11 Pořadač pákový - kartonový, mramorový povrch
pákový pořadač; vnější strana potažená mramorovaným papírem; hřbetní otvor pro snadnou

manipulaci; hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem; formát A4; šíře hřbetu 70 - 80 mm; 
ks

12 Pořadač pákový- kartonový celobarevný, 50 mm 

kartonový celobarevný pákový pořadač; prešpánová povrchová úprava; hřbetní otvor pro snadnou

manipulaci; kovové ochranné lišty; uzavírací mechanismus - radozámek; formát A4; šíře hřbetu 50

mm; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4 různých barevných

variantách (např. modrá, zelená, červená, žlutá...)

ks

13 Pořadač pákový- kartonový celobarevný, 75 mm 

kartonový celobarevný pákový pořadač; prešpánová povrchová úprava; hřbetní otvor pro snadnou

manipulaci; kovové ochranné lišty; uzavírací mechanismus - radozámek; formát A4; šíře hřbetu 75

mm; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4 různých barevných

variantách (např. modrá, zelená, červená, žlutá...)

ks

14 Archivační kabice
archivační krabice; materiál: lepenka; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; šířka hřbetu 75 - 80 

mm; pro dokumenty formátu A4; rozměry: 330-350 x 250-260 x 75-80 (hřbet), tři varianty postavení a 

popisování

ks

15
Rychlovazač PP s transparentní přední stranou - 

nezávěsný

plastový (PP) nezávěsný rychlovazač, přední strana transparentní, zasunovací štítek pro označení, 

formát A4, uvnitř kovové pérko pro zakládání děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel 

požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 3 různých barevných variantách - např. 

modrá, zelená, žlutá …   

ks

16
Rychlovazač PP s transparentní přední stranou - 

závěsný

plastový (PP) závěsný rychlovazač, multiperforace umožňuje uložení do pákového i kroužkového 

pořadače, přední strana transparentní, zasunovací štítek pro označení, formát A4, uvnitř kovové 

pérko pro zakládání děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží 

dle objednávek v min. 3 různých barevných variantách - např. modrá, zelená, žlutá …   

ks

17 Rychlovazač papírový - nezávěsný 
papírový kartonový nezávěsný rychlovazač, formát A4, uvnitř kovové pérko pro zakládání 

děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v 

min. 3 různých barevných variantách - např. modrá, zelená, žlutá… 

ks

18 Rychlovazač papírový - závěsný 

papírový kartonový závěsný rychlovazač (možnost zavěšení do závěsného i pákového pořadače), 

formát A4, uvnitř kovové pérko pro zakládání děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel 

požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 3 různých barevných variantách - např. 

modrá, zelená, žlutá… 

ks

19 Obal závěsný "U" - průhledný
transparentní zakládací obal "U" ("EURO"), hladký, závěsný, A4, tloušťka min 50 mikronů, 

univerzální děrování pro všechny typy pořadačů
balení 100 ks

20 Obal závěsný "U" - matný
transparentní zakládací obal "U" ("EURO"), matný, závěsný, A4, tloušťka min 40 mikronů, 

univerzální děrování pro všechny typy pořadačů
balení 100 ks

21 Zakládací obal A4 s chlopní
transparentní zakládací obal s boční chlopní; závěsný; formát: A4; matný; tloušťka 110 - 150

mikronů, univerzální děrování pro všechny typy pořadačů
balení 10 ks

22 Zákládací obal "L" zakládací obal "L", tuhý, transparentní, čirý, formát A4, 150 - 170 mikronů, nezávěsný; balení 10 ks

23 Spisové desky s upnutím rohů 
spisové desky z průhledného polypropylénu, se třemi chlopněmi a uzavírací gumičkou na upnutí 

rohů, formát: A4, na dokumenty formátu A4, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle 

objednávek v min. 4 různých barevných variantách (např. transparentní, modrá, červená, žlutá…)

ks

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace

Počet stran: 3

Technická specifikace zboží - VERZE II:

   
    
  
 
    
  
   
  

strana 1 (celkem 3)



Pol.č. Název Minimální technické požadavky zadavatele - popis zboží Měrná jednotka

Technická specifikace zboží - VERZE II:

   
    
  
 
    
  
   
  

24 Kapsa na spisy s drukem 
polypropylénová spisovka, zavírání na klopu s drukem, průhledná, nezávěsná, pro dokumenty 

formátu A4, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 2 různých barevných 

variantách - např. modrá, bílá

ks

25 Archivní desky s tkanicí formát A4 

barevné kartonové spisové desky s tkanicí, formát A4, oboustranně potažené včetně hran, 

nelakované, vnější strana "mramorovaná", vnitřní strana bílá, pro volné uložení dokumentů formátu 

A4, strojní lepenka - min 1200 g/ m2, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v 

min 2 různých barevných variantách - např. černá, modrá...

ks

26 DVD+R / DVD-R - 10 ks
zapisovatelné DVD+R / DVD-R, 16x, 4,7 GB, bez obalu, 10 ks v balení, zadavatel požaduje dodávku 

tohoto zboží dle objednávek ve variantách DVD+R a DVD-R
balení 10 ks

27 DVD+R / DVD-R - 25 ks
zapisovatelné DVD+R / DVD-R, 16x, 4,7 GB, bez obalu, 25 ks v balení, zadavatel požaduje dodávku 

tohoto zboží dle objednávek ve variantách DVD+R a DVD-R
balení 25 ks

28 Disk CD-R - 10 ks
kapacita 700 MB / 80 min. záznamu; rychlost čtení 52x; vysoce výkonná zapisovací vrstva; 

vysoce odolná ochranná vrstva; plastový obal "slim"
balení 10 ks

29 Disk CD-R - 25 ks
kapacita 700 MB / 80 min. záznamu; rychlost čtení 52x; vysoce výkonná zapisovací vrstva; 

vysoce odolná ochranná vrstva; bez obalu
balení 25 ks

30 Disk CD-R - 50 ks
kapacita 700 MB / 80 min. záznamu; rychlost čtení 52x; vysoce výkonná zapisovací vrstva; 

vysoce odolná ochranná vrstva; bez obalu
balení 50 ks

31 Disk CD-RW - 10ks
kapacita 700 MB / 80 min. záznamu; rychlost záznamu 16x - 24x; vysoce výkonná zapisovací vrstva;

vysoce odolná ochranná vrstva; zaručená kvalita záznamu pro 1 000 cyklů; plastový obal "slim"
balení 10 ks

32 Obálka pro CD / DVD - bez lepení, 10 ks
papírová obálka pro CD / DVD bez lepení, přední strana s celofánovým kruhovým výřezem na

obsah média
balení 10 ks

33 Obálka pro CD / DVD - samolepicí, 10 ks
papírová obálka pro CD / DVD samolepící, přední strana s celofánovým kruhovým výřezem na

obsah média
balení 10 ks

34 Obálka pro CD / DVD - samolepicí, 100 ks
papírová obálka pro CD / DVD samolepící, přední strana s celofánovým kruhovým výřezem na

obsah média
balení 100 ks

35 Obálka pro CD / DVD - plastová, 10 ks
plastová obálka pro CD / DVD průhledná (čirá) bez lepení s možností založení do pákového

pořadače
balení 10 ks

36 Obálka C5 samolepící
papírová obálka C5, bílá (tzn. nikoliv z našedlého recyklovaného papíru), samolepicí, bez okénka

balení 1000 ks

37 Obálka C6 samolepící
papírová obálka C6, bílá (tzn. nikoliv z našedlého recyklovaného papíru), samolepicí, bez okénka

balení 1000 ks

38 Obálka DL samolepící
papírová obálka DL, bílá (tzn. nikoliv z našedlého recyklovaného papíru), samolepicí, bez okénka

balení 1000 ks

39 Obálka s dodejkou obálka s odtrhávací dodejkou, samopropisující, lepení olizové, formát B6, (nejdená se o obálku s 

doručenkou a poučením!)
balení 1 000 ks

40 Obálka vyztužená textilním vláknem
obálka vyztužená textilním vláknem, křížové dno, B4, uzavírací klopa bez lepidla, pevný hnědý 

papír, šíře dna 3,5 - 4 cm
balení 10 ks

41 Obálka - taška C4 obálka - taška C4; formát C4 (229 x 324 mm); gramáž min 120g/m
2
; bílá barva; samolepící uzávěr balení 250 ks

42 Obálka B4 - samolepící obálka B4, gramáž min 80g/m
2
; bílá barva; samolepící uzávěr balení 500 ks

43 Sešit A4 - linkovaný sešit A4 - typ 444, linkovaný, 40 listů, vyrobený z recyklovaného papíru ks

44 Sešit A4 - čtverečkovaný sešit A4 - typ 445, čtverečkovaný, 40 listů, vyrobený z recyklovaného papíru ks

45 Sešit A5 - linkovaný sešit A5, typ 544, linkovaný, 40 listů, vyrobený z recyklovaného papíru ks

46 Sešit A5 - čtverečkovaný sešit A5, typ 545, čtverečkovaný, 40 listů, vyrobený z recyklovaného papíru ks

47 Záznamní kniha A4 
záznamní kniha A4, šitá nití nebo lepená, laminované desky, 100 listů, zadavatel požaduje dodávku 

tohoto zboží dle objednávek ve variantách: prázdná, linkovaná, čtverečkovaná
ks

48 Záznamní kniha A5
záznamní kniha A5, šitá nití nebo lepená, laminované desky, 100 listů, zadavatel požaduje dodávku 

tohoto zboží dle objednávek ve variantách: prázdná, linkovaná, čtverečkovaná
ks

49 Blok A4 - 50 listů
poznámkový blok A4, šitý s odtrhávací perforací, 50 listů, bezdřevý papír - min 60 g, zadavatel 

požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: linkovaný, čtverečkovaný
ks

50 Blok A5 - 50 listů
poznámkový blok A5, šitý s odtrhávací perforací, 50 listů, bezdřevý papír - min 60 g, zadavatel 

požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: linkovaný, čtverečkovaný
ks

51 Indexové samolepící proužky - 4 barvy, papírové
značkovací samolepicí proužky v bločku; sada 4 barev (např. žlutá, zelená, růžová oranžová…); min 

50 ks proužků od každé barvy, tzn. 4 x min 50 proužků; rozměry proužku: min 20 mm x min 38 mm; 

papírové; možnost vícenásobné aplikace, po odlepení nezanechávají stopu

sada

52
Indexové samolepící proužky - 5 barev, 

popisovací fólie

značkovací samolepicí proužky; průhledná popisovatelná fólie, která nepřekrývá text dokumentu; 

vhodné ke korekturám textu a jako záložky; sada 5 barev (např. žlutá, zelená, růžová, oranžová, 

modrá…); min 25 ks proužků od každé barvy, tzn. 5 x min 25 proužků; rozměry proužku: min 12 mm 

x min 45 mm; možnost vícenásobné aplikace, po odlepení nezanechávají stopu

sada

53 Poznámkový papír - lepený špalíček
poznámkový papír -  lepený špalíček, bílý papír, rozměry "lístku" 9 x 9 cm, min 500 "lístků" ve 

špalíčku
ks

54 Samolepící bloček - žlutý - čtvercové lístky samolepicí bloček žlutý, rozměry "lístku" 75 x 75 mm nebo 76 x 76 mm, min 100 "lístků" v bločku ks

55 Samolepící bloček - žlutý - obdélníkové lístky
samolepicí bloček žlutý, rozměry "lístku" 38 - 40 mm x 50 - 51 mm, min 100 "lístků" v bločku, 3 ks 

bločku v balení
balení 3 ks

56 Děrovačka 
děrovačka s příložníkem, 2 dírky, kombinace plast-kov nebo celokovová s plastovým dnem, pro cca 

10 listů papíru 80g/m2
ks

57 Sešívačka pro spojovače 24/6 mm
plastová stolní sešívačka, mechanické díly z kovu, hloubka vkládání min 60 mm, sešívací výkon min 

16 listů, určená pro sponky 24/6 nebo pro sponky 24/6 a 26/6, vnitřní i vnější ohyb sponky (tzn. 

otevřené i uzavřené sešívání)

ks

58 Rozešívač kancelářských drátků klešťový rozešívač kancelářských drátků, kombinace plast - kov ks

59 Kancelářské sponky -  25-28 mm kancelářské sponky, 25 - 28 mm, pozinkované, 100 ks sponek v balení balení (tj. 100 ks sponek)

60 Kancelářské sponky -  50 mm kancelářské sponky, 50 mm, pozinkované, min 75 ks sponek v balení
balení (tj. min 75 ks 

sponek)

strana 2 (celkem 3)



Pol.č. Název Minimální technické požadavky zadavatele - popis zboží Měrná jednotka

Technická specifikace zboží - VERZE II:

   
    
  
 
    
  
   
  

61 Kancelářské spojovače 24/6 do sešívačky drátky do sešívačky 24/6, 1 000 ks drátků v balení balení (tj. 1000 ks drátků)

62 Popisovač - univerzální

univerzální permanentí popisovač; plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně; vhodný na 

popisování folií, plastických hmot, skla atd.; permanentní inkoust; odolný vodě; šíře stopy max 1 mm; 

zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 4 různých barevných variantách - 

černá, modrá, červená, zelená 

ks

63 Popisovač - CD/DVD speciální popisovač určený k popisování CD/DVD, černá barva, permanentní inkoust na lihové 

bázi,šíře stopy max 0,6 mm,černé plastové tělo, uzávěr s klipem
ks

64 Zvýrazňovač 
plastové tělo v barvě náplně, chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodné na všechny druhy papíru, 

klínový hrot 1 - 4 mm, ergonomické držení; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle 

objednávek ve 4 různých barevných variantách - žlutá, zelená, oranžová, růžová 

ks

65 Zvýrazňovač - sada 4 barvy 
sada 4 zvýrazňovačů - 4 barvy - žlutá, zelená, oranžová, růžová; plastové tělo v barvě náplně, 

chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodné na všechny druhy papíru, klínový hrot 1 - 4 mm, 

ergonomické držení 

sada 4 ks

66 Popisovač na tabule - černý
popisovač na bílé tabule použitelný i na další hladké povrchy, např. sklo, porcelán, plasty,...;

plastové tělo; prodyšný uzávěr; rychleschnoucí za sucha stíratelný inkoust na alkoholové bázi; hrot

1,5-3 mm

ks

67
Popisovač na tabule - sada 4 barvy - černá, 

červená, zelená a modrá

sada 4 popisovačů na bílé tabule - 4 barvy: černá, červená, zelená a modrá; použitelné i na další

hladké povrchy, např. sklo, porcelán, plasty,...; plastové tělo; prodyšný uzávěr; rychleschnoucí za

sucha stíratelný inkoust na alkoholové bázi; hrot 1,5-3 mm

sada 4 ks

68 Kuličková tužka - hrot 0,4 mm
transparentní plastový povrch; dolní pogumovaná část pro pevné držení a uzávěr s plastovým

klipem v barvě náplně; modrá náplň; hrot 0,4 mm
ks

69 Jednorázová tužka
průhledné plastové tělo s klipem; pogumovaná dolní část pro komfortní uchopení; viditelné množství

náplně; hrot 0,7 mm; jednorázová náplň; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek

ve 2 variantách - modrá náplň a červená náplň

ks

70 Transparentní kuličková tužka - hrot 0,7 mm
transparentní plastové tělo s klipem; dolní gumová část pro pevné držení; stiskací mechanismus;

pochromované stiskátko a špička; jednorázová modrá náplň; hrot 0,7 mm
ks

71 Kancelářská tužka - tvrdost HB dřevěná kancelářská tužka s pryží, tvrdost HB, černá tuha, 12 ks tužek v balení
balení 12 ks

72 Kancelářská tužka - tvrdost B dřevěná kancelářská tužka, tvrdost B nebo 2B, černá tuha, 12 ks tužek v balení balení 12 ks

73 Ořezávátko na kancelářské tužky ořezávátko na kancelářské tužky, kovové, jednoduché, bez zásobníku ks

74 Mikrotužka - celokovová 
tenká kovová mikrotužka s klipem, plastový nebo pryžový nebo pogumovaný úchop v dolní části, 

stiskací mechanismus, pochromovaná špička a stiskátko, pryž, tuha 0,5 mm
ks

75 Mikrotužka - plastová
průhledné plastové tělo s klipem, pryžový nebo pogumovaný úchop v dolní části, kovové zasouvací 

vedení tuhy, výsuvný hrot, pryž, tuha 0,5 mm
ks

76 Tuhy do mikrotužky 0,5 mm - tvrdost HB tuhy do mikrotužky 0,5 mm, tvrdost HB, 12 tuh v balení (krabičce) balení (tj. 12 ks tuh)

77 Tuhé lepidlo (tyčinka) - 40 g
tuhé lepidlo - lepicí tyčinka na všechny druhy papíru, karton a fotografie; snadné použití, čistá 

aplikace, 40 g
ks

78 Tuhé lepidlo (tyčinka) - 20g/21g
tuhé lepidlo - lepicí tyčinka na všechny druhy papíru, karton a fotografie; snadné použití, čistá 

aplikace, 20 g nebo 21 g
ks

79 Tekuté lepidlo tekuté lepidlo, bílé, bez rozpoštědel, 100 - 130 g, univerzální - na papír, textil, dřevo ks

80 Vteřinové lepidlo - tuba univerzální tekuté vteřinové lepidlo, tuba - 3 g ks

81
Korekční páska (opravný strojek) - 4,2 mm až 5 

mm
jednorázový strojek s korekční páskou, rozměry: 4,2 - 5 mm x min. 8,5 m, vhodný na opravu textů, 

možnost okamžitého přepsání
ks

82
Korekční páska (opravný strojek) - 8,2 mm až 8,4 

mm
jednorázový strojek s korekční páskou, rozměry: 8,2 - 8,4 mm x min. 8,5 m, vhodný na opravu textů, 

možnost okamžitého přepsání
ks

83 Lepící páska 48-50 mm x 66 m lepící páska transparentní, 48-50 mm x 66m ks

84 Lepící páska 19 mm x 33 m lepící páska transparentní, 19 mm x 33m ks

85
Etikety samolepící na archu A4 - 105 x 42,3 mm 

(nebo 105 x 42,4 mm)

bílé samolepící etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací 

stroje, rozměr etikety: 105 x 42,3 mm (nebo 105 x 42,4 mm), 14 etiket na archu, 100 kusů archů v 

balení. 

balení (tj. 1 400 ks etiket)

86
Etikety samolepící na archu A4 - 70 x 36 mm     

(nebo 70 x 37 mm)

bílé samolepící etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací 

stroje, rozměr etikety: 70 x 36 mm (nebo 70 x 37 mm), 24 etiket na archu, 100 kusů archů v balení. 
balení (tj. 2 400 ks etiket)

87 Barva razítková 
razítková barva, vhodná do samobarvicích razítek a pro všechny druhy razítkových podušek, objem: 

25 - 27ml, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 2 různých barevných 

variantách - černá a modrá

ks

88 Kniha příchodů a odchodů kniha příchodů a odchodů (kniha docházky), bez propisu, formát: sešit A4, min 32 listů ks

89 Kniha pro evidenci pošty kniha pro evidenci pošty, bez propisu, formát: sešit A4, min 80 listů ks

strana 3 (celkem 3)


		2012-07-12T14:03:16+0200
	Ing. Lenka Vystavělová




